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Schneider Electric Multifunktionsrelais RTMF A9E16070

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Betatigungsart

Funktion

1. Zeitbereich Einheit

1. Zeitbereich

Montageart

Breite in Teilungseinheiten
Anzahl der Schliel3er

Anzahl der Offner
Steuerspannung 1
Steuerspannungsart 1
Frequenz der Steuerspannung
Steuerspannung 2
Steuerspannungsart 2
Versorgungsspannung
Spannungsart der Versorgungs:
Nennschaltstrom bei 250 V AC

ET5706655
3606480377464
Schneider Electric
A9E16070
A9E16070

1 Stick

Zeitrelais Installationstechnik flr Reih

24...240V

50..
24..

.60Hz
24V
24...240V

8A

Schneider Electric Multifunktionsrelais RTMF A9E16070 Betatigungsart analog
mit Multifunktion, Funktion Multifunktion, 1.

Zeitbereich Einheit Sekunden/Stunden, 1.

Zeitbereich 0,1 ...

100, Montageart DIN-Schiene, Breite in Teilungseinheiten 1, Anzahl der Schliel3er
0, Anzahl der Offner 0, Steuerspannung 1 24 ...

240V, Steuerspannungsart 1 AC/DC, Frequenz der Steuerspannung 1 50 ...
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60Hz, Steuerspannung 2 24 ...
24V, Steuerspannungsart 2 DC, Versorgungsspannung 24 ...

240V, Spannungsart der Versorgungsspannung AC/DC, Nennschaltstrom bei 250
V AC 8A,

Schneider Electric Multifunktionsrelais RTMF A9E16070 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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